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PLODINOVÁ BURZA  BRNO
CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 21.2. do 7.3.2006
Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	
	

	
	parita FCA
	změna %
	Parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      2 939    
	0,51
	      3 033    
	0,32

	PŠENICE krmná
	      2 231    
	0,17
	      2 335    
	0,09

	JEČMEN sladovnický
	      2 979    
	-0,08
	      3 093    
	0,00

	JEČMEN krmný
	      2 269    
	0,09
	      2 388    
	0,28

	ŽITO
	      2 643    
	3,24
	      2 733    
	1,69

	KUKUŘICE
	      2 552    
	0,24
	      2 650    
	0,15

	HRÁCH krmný
	      2 729    
	0,39
	      2 912    
	0,20

	ŘEPKA ozimá
	      6 178    
	0,51
	      6 356    
	0,84


Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Plodinová burza Brno provádí sledování prodejních a nákupních cen vybraných druhů komodit v souvislé řadě od roku 1995. Za minulé čtrnáctidenní období ceny těchto komodit stagnovaly. Projevují se jen minimální cenové změny. Pouze u komodity potravinářské žito se v posledním období projevuje zvýšený zájem o dodávky,  spojený se zvýšením nákupní ceny o 83,- Kč/t .
Burzovní komora PBB stanovila termín konání Valné hromady členů PBB 
na 21.3.2006 ve 14,00 hod.
Žádáme všechny členy PBB, aby se jednání VH zúčastnili.

Značné množství komodit se obchoduje přímo na parketu burzy. 
ZVEME VŠECHNY K NÁVŠTĚVĚ A SLEDOVÁNÍ PRŮBĚHU OBCHODOVÁNÍ NA PARKETU PBB

Pravidelné burzovní shromáždění se koná ve 14ti denním rytmu 21.3.2006 v 10,30 hod. na Kotlářské ulici č. 53, v prostorách Plodinové burzy, 8.patro.

Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 

tel.: 00420 5 4121 0429  E-mail: pbb@pbb.cz ; pbb@iage.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 603214119
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